CAIX
’ LIZADOS EM REABILITAGA-

CENTRO ESPECIALIETAE o o CERIV
ANTOMIO DE OLD'mil. 480 . B, Europa

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponi
ponivel Av. José dos s’"msgp.t:s? 32043000

Via Internet Banking CAIXA cmm" ’Wucm'c 045/2018
Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0086 / 003 / 00003858-3
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA
CPF/CNP3J: 18.216.366/0001-68
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 0140 / 00000012864-3
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: EMPRESA RAFAGNIN ANDREOLA LTDA
CPF/CNPJ: 78.095.023/0001-14
Valor: R$ 644,00
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Lt o
Histérico:

Data /
Hora de 27/09/2019 16:51:56
operagdo:

! Cédigo da operagdo: 00132839
Chave de seguranca: 4AUVVE01S11U6683

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

| .,  PAGUESE
'DATA:,__O_'_fo(I 09 J 19| DATA:NH O 19

pocumento;___ (382G
BANCO: V(EWdVZie'S

https://inlemétbanking.caixa.gov.br/SlIBClimprime_ted_terc.processa



27/03/2012 E-mail de Apae de Belo Horizonte - Fwd: RAFAIN PALACE HOTEL - Confirmagao de Reserva

» [ ]
N lwl I , Mara Motta <financeiro@apaebh.org.br>

\ ",:l\.

Fwd: RAFAIN PALACE HOTEL - Confirmacgio de Reserva

2 mensagens ‘

Aline Fernanda <g.fisica@apaebh.org.br> 24 de setembro de 2019 08:36
Para: ﬁnanceiro@apaebh.org.br

Bom dia Mara,

gncaminho 0 email da reserva do hotel para realizar o deposito referente a duas diarias o que totaliza R$ 644,00.
brigada

Att

---------- Forwarded message --------- CENTRO ESPECIALIZADOS £M REARILTL . .
De: Cristiana - Reservas <cristiana.lopes@rafainpalace.com.br> ANTONIO DE QUVEIRA . CER 1
Date: seg, 23 de set de 2019 as 17:10 Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Eurr s
Subject: RAFAIN PALACE HOTEL - Confirmagao de Reserva Contagem | MG - CEP - CEP 32.0434000
To: <g.fisica@apaebh.org.br>, <reservas@rafainpalace.com.br> Processo 045/2018

RAFAIN PALACE HOTEL .

AV. OLIMPIO RAFAGNIN 237 - PQ IMPERATRIZ
FOZ DO !GUACU - PR CEP: 85862-210

FONE: 45 3520 9494

Fax: 45 3520 3030

E-mail: reservas@rafainpalace.com.br

Home Page: www.rafainpalace.com.br

Em atengdo: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BE
Endereco:

CEP:  Cidade: -

CNPJ/CPF:  Insc.Est.:

Data/Hora: 23/09/2019 17:08:22

PREZADOS SENHORES:
EM CONCORDANCIA A VOSSO TEL./FAX, NESTA DATA, CONFIRMAMOS
RESERVA(S) PARA O PERIODO E CONDICOES COMO ESPECIFICADAS:

Reserva Numero: 93252

Origem Reserva: CENTRAL DE GRU. E EV

Localizador:

Héspedes: Aline Fernanda Candida Silva de Oliveira
Numero de Pax/Pag: 1 PESSOA(S). ADL: 1

Nimero de UH: 1 APARTAMENTO(S)

Entrada: 02 de outubro de 2019
Saida: 04 de outubro de 2019
Tipo de Apto: SINGLE

Valor da Didria: R$ 322,00

Café da manha: SIMm

Observacdes:
FORMAS DE PAGAMENTO:

Total antecipado em até 6 vezes com cart3o de crédito c/parcelas minima de RS 150,00 ou via depédsito bancério dentro do
prazo de 02 dias Uteis a partir da data que foi feito a reserva. Caso escolha cartdo de crédito, por favor preencher o formulrio

€m anexo e nos enviar via e-mail. Para pagamento via banco, realizar o depdsito ou transferéncia e encaminhar o comprovante
(scanner, foto do comprovante) por e-mail para o setor de reservas.

Banco de Brasil
AG. 0140-6 C/C 12864-3

Banco Bradesco
AG: 0862 C/C:600-9

https://mail.google.com/maiI/u/O?ik=4ab8bbf568&view=pt&search=aII&permthid=thread-f%3A1 6455564488455373978&simpl=msg-f%3A1645556...  1/2



2’7/09/?2019 E-mail de Apae de Belo Horizonte - Fwd: RAFAIN PALACE HOTEL - Confirmagéo de Reserva
CNPJ 78.095.023/0001-14

Empresa Rafagnin Andreola Ltda. CENTRO ESPECIALIZADOS 4 RE A7
ANTONIO DE OLIVEIRA . CER 1v
CONDICOES GERAIS: Av. Jos¢ dos Santos Diniz, 880 . 8. Eur
Check in as 14h00 e Check out s 12h00 Contagem | MG - CEP - CEF 32.043400(
Proceseo 04512018

Cortesia da didria com café para 1 crianga com até 10 anos no mesmo apto dos pais;
Equipe de recreacio com atividades para criangas a partir de 04 anos.

Conforme Lei n2 8.069/1990 do Estatuto da Crianga e Adolescente, n3o é permitida a permanéncia de criangas menores de 12
anos desacompanhadas de um responsdvel maior de idade no hotel.

Tourism Tax: RS 3,30 por pessoa/dia - Iguassu Convention & Visitors Bureau;

Cobramos 5% de ISS sobre hospedagem e servicos hospedagem/locagéo/lavanderia/telefone/sauna/cofre;
N&o'cobramos taxa de servico, exceto Room service 24 horas; N&o é permitida a entrada de Animais de estimaco;
Early check in e late check out sob consulta, conforme disponibilidade do hotel;

POLITICA DE CANCELAMENTO:

Cancelamento sem 6nus, 03 dias de antecedéncia para baixa temporada e 15 dias para alta temporada, feriados prolongados e
época de eventos. Saida antecipada n3do dar3 direito 3 devolugdo, reducdo de valores ou compensagdo com outras despesas
efetuadas. Cancelamento de reservas dentro do prazo é cobrado 10% do valor pago adiantado, referente a taxa administrativa, e
reservas fora do prazo é cobrado uma didria referente ao valor acordado.

Atenciosamente,

CRISTIANA BARRETO LOPES

@ Autorizagao de Cobranga em Cartio de Crédito.doc
78K

25 de setembro de 2019 08:23

Aline Fernanda <g.fisica@apaebh.org.br>
Para: financeiro@apaebh.org.br

)

\s | Aline de Oliveira
Tyt Gerente da Reabilitacao Fisica - CER
PN [3113356-6875
APAE g.fisica@apasbh.org.br
BELO HORIZONTE-MG

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@ Autorizagio de Cobranga em Cartio de Crédito.doc
78K

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=4ab8bbf568&view=pt&search=aIl&permthid=thread-f%3A1 645556448845537397&simpl=msg-f{%3A1645556... 2/2



O+ \Jagen AOGEP e bon

PREFEITURA DO MUN RANCLHAO Ao
SECRETARIA MU

CEP: 858510;

: Soedooer e
NOTA FISCAL DE Md\ﬁ)&' T

Prestac \_}\Q/L’V\L Srex nq\mola )
Weshormite -

CPF/CNP]): 78095023000114

Razéo social / Nome fantasia: EMPRESA HOTELEIRA R,

Cidade: Foz do Iguagu UF: PR

CEP: 85862210 Telefone: 3520949

Regime tributério: Baseado na aliquota do servigo
Tomador de servicos

CPF/CNPJ: 18216366000320 C.M.C.:

Razdo social / Nome fantasia: APAEBH

Enderego: AV JOSE DOS SANTOS DINIZ, 880

Cidade: Belo Horizonte UF: MG Email: g.fisica@apaebh.org.br

CEP: 32043000 Telefone:
) "digo atividade:

| Natureza da operacdo:
5510801 Hotéis

| Servigo prestado no municipio
H

Item da lista de servigo
9.01 Hospedagem de q
suite service, hotelaria maritima, motéis, [ des e ¢
Municipio da prestacao do Servigo
410830400 Foz do Iguacu / PR

Discriminag&o dos Servigos:

DIARIA = 644.00/ Tx 1SS =

32.20/ Nr.RPS: 102900 - Data In: 02-10-2019 - Data Out:
DE OLIVEIRA /

Praga: Getulio % 644( O y el ALY }Q/

'] (@\C? LY
Endereco: AV. OLIMPIO RAFAGNIN, 2357 - PARQUE dl galg=e mﬁ\'@ e X
check ouk (B320

Jeqerem o CormSUYV O .

Situacado
Ativa
Nimero
20199498
Emitido em
0/2019 as 12:08:23
sténcia Série
ubro/2019 F
Zédigo verificador
qeMiluA

QR Code

natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
géneres; ocupagéao por temporada com fornecimento de servigo (o valor

04-10-2019 - Hosp: ALINE FERNANDA CANDIDA SILVA

[LANCADO

IR retido: 'CSLL retido: kPIS retido: COFINS retido: INSS retido:
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Desc. cond:  Desc. incond: Deducdes: Base calculo: Aliquota: Total ISSQN:
0,00 0,00 0,00 676,20 5,00% 33,81
Total liquido: TOTAL DA NOTA

676,20

Qutras informagoes:

NFS-e REF. ao RPS nmero 102900 SERIE 2 TIPO 1 Data da emissao 04/10/2019

~

ISSQN retido:
0,00

Outras retencgdes
0,00

676,20



Situagao

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUACU Ativa
Numero
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 20:99498
Praca: Getulio Vargas, 280 - CENTRO Emmdp em .
CEP: 85851010 - Foz do Iguagu/PR 04/10_/2919 23 12'98'23
Competéncia Série
» outubro/2019 F
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA Codigo verificador
qeMiIUA
Prestador de servicos QR Code

CPF/CNP): 78095023000114 C.M.C.: 701

Razdo social / Nome fantasia: EMPRESA HOTELEIRA RAFAGNIN ANDREOLA LTDA / RAFAIN
Endereco: AV. OLIMPIO RAFAGNIN, 2357 - PARQUE IMPERATRIZ(HOTEL)

Cidade: Foz do Iguacgu UF: PR Email: financeiro@rafainpalace.com.br
CEP: 85862210 Telefone: 35209494

Regime tributério: Baseado na aliquota do servigo

Tomador de servicos

CPF/CNPJ: 18216366000320 C.M.C.:
Razdo social / Nome fantasia: APAEBH
Enderego: AV JOSE DOS SANTOS DINIZ, 880
Cidade: Belo Horizonte UF: MG Email: g.fisica@apaebh.org.br
CEP: 32043000 Telefone:
Cddigo atividade:
7 5510801 Hotéis

Natureza da operacéo:
Servigo prestado no municipio

Item da lista de servico
9.01 Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
suite service, hotelaria maritima, motéis, pensées e congéneres; ocupacio por temporada com fornecimento de servigo (o valor
Municipio da prestacdo do servico
410830400 Foz do Iguagu / PR

Discriminagdo dos Servicos:

DIARIA = 644.00/ Tx ISs = 32.20/ Nr.RPS: 102900 - Data In: 02-10-2019 - Data Out: 04-10-2019 - Hosp: ALINE FERNANDA CANDIDA SILVA
DE OLIVEIRA /

[LANCADO|
Oby’ \j&ﬂ)@\w L oo o %@v ST U: 644\00
%é%e(cﬂ\e/\q %osganotgem d@,\jﬁ\&m Jer navmde
Hestormte J@OC@ € 0! o Yoo do check OUJ'
( Ng &QJ‘Q@> J\Q%@f@ﬂ'\ﬂz ComgorO .

IR retido: CSLL retido: PIS retido: COFINS retido: INSS retido: ISSQN retido:
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Desc. cond:  Desc, incond: Deducdes: Base célculo: Aliquota: Total ISSQN: Outras retencoes
0,00 0,00 0,00 676,20 5,00% 33,81 .30
Total liguido: TOTAL DA NOTA
676,20 t 676,20

Outras informacées:

NFS-e REF, ao RPS numerc 102900 SERIE 2 TIPO 1 Data da emissao 04/10/2019



